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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

MX55
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:48:55

Ivaté 0,000 Km
27/09/2025-15:30 .

-
H B

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio

1 880  ALENCAR KREFTA 11 1:47.873 1:48.883 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY JETT GRIFFT GRAFICOS ORM,
2 43 ELEVIR PASCHUINI 10 1 Volta 1 Volta 1:53.470 1:54.919 MARINGA PLMXPARK , ENZO RACING

3 88 OSNI LUCIO 10 14.003 1 Volta 1:55.904 1:56.578 LONDRINA ESPACO 118/ OSNI LUCIO/ OSNI LUCIO

4 77 IRINEU MINATO 10 6.299 1 Volta 1:55.311 1:55.644 CORNELIO PROCOI  PATROCINADORES: ELETROTRAFO E COMTRAFO

5 50 CLAUDINEI GUASTI 9 1 Volta 2 \oltas 2:00.167 2:00.358 CAMBE ACGLOG

6 24 CESAR MOCELLIN 9 17.935 2 Voltas 2:01.797 2:03.562 PARAGUAY

7 500 JOSIAS BENASSE GRIJOTA 9 34.702 2 Voltas 2:02.732 2:06.005 MAUA DA SERRA BOX#500 LOCACOES E MOTOPEGAS
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

1 Volta -

1:47.873

880 - ALENCAR KREFTA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 27/09/2025 17:17:54
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo




FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX55 Ivaté 0,000 Km
Prova 27/09/2025 15:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:48:55
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:05.646 +3.849 16:59:49.991
(880) ALENCAR KREFTA 6 2:06.130 +4.333 17:01:56.121
1 1:50.702 +2.829 16:51:11.522 7 2:07.012 +5.215 17:04:03.133
2 1:50.072 +2.199 16:53:01.594 8 2:08.599 +6.802 17:06:11.732
3 1:50.151 +2.278 16:54:51.745 9 2:07.724 +5.927 17:08:19.456
4 1:50.376 +2.503 16:56:42.121
5 1:51.553 +3.680 16:58:33.674 (500) JOSIAS BENASSE GRIJOTA
6 1:54.791 +6.918 17:00:28.465 1 2:08.855 +6.123 16:51:38.449
7 1:51.571 +3.698 17:02:20.036 2 2:02.732 16:53:41.181
8 1:50.931 +3.058 17:04:10.967 3 2:06.005 +3.273 16:55:47.186
9 1:50.764 +2.891 17:06:01.731 4 2:09.433 +6.701 16:57:56.619
10 1:48.883 +1.010 17:07:50.614 5 2:09.567 +6.835 17:00:06.186
11 1:47.873 17:09:38.487 6 2:10.750 +8.018 17:02:16.936
7 2:13.902 +11.170 17:04:30.838
(43) ELEVIR PASCHUINI 8 2:12.923 +10.191 17:06:43.761
1 1:55.494 +2.024 16:51:18.675 9 2:10.397 +7.665 17:08:54.158
2 1:57.172 +3.702 16:53:15.847
3 1:53.470 16:55:09.317
4 1:58.742 +5.272 16:57:08.059
5 1:54.919 +1.449 16:59:02.978
6 1:55.564 +2.094 17:00:58.542
7 1:59.697 +6.227 17:02:58.239
8 1:57.636 +4.166 17:04:55.875
9 1:57.094 +3.624 17:06:52.969
10 1:58.010 +4.540 17:08:50.979
(88) OSNI LUCIO
1 2:00.572 +4.668 16:51:25.813
2 1:58.424 +2.520 16:53:24.237
3 1:56.578 +0.674 16:55:20.815
4 1:57.985 +2.081 16:57:18.800
5 1:58.474 +2.570 16:59:17.274
6 1:59.421 +3.517 17:01:16.695
7 1:56.944 +1.040 17:03:13.639
8 1:58.601 +2.697 17:05:12.240
9 1:56.838 +0.934 17:07:09.078
10 1:55.904 17:09:04.982
(77) IRINEU MINATO
1 2:05.467 +10.156 16:51:30.874
2 2:00.286 +4.975 16:53:31.160
3 1:57.877 +2.566 16:55:29.037
4 1:55.644 +0.333 16:57:24.681
5 1:56.333 +1.022 16:59:21.014
6 2:00.333 +5.022 17:01:21.347
7 1:55.311 17:03:16.658
8 1:58.318 +3.007 17:05:14.976
9 1:56.198 +0.887 17:07:11.174
10 2:00.107 +4.796 17:09:11.281
(50) CLAUDINEI GUASTI
1 2:01.281 +1.114 16:51:27.381
2 2:00.167 16:53:27.548
3 2:00.358 +0.191 16:55:27.906
4 2:05.616 +5.449 16:57:33.522
5 2:06.671 +6.504 16:59:40.193
6 2:05.781 +5.614 17:01:45.974
7 2:02.451 +2.284 17:03:48.425
8 2:03.572 +3.405 17:05:51.997
9 2:09.524 +9.357 17:08:01.521
(24) CESAR MOCELLIN
1 2:03.852 +2.055 16:51:33.834
2 2:01.797 16:53:35.631
3 2:03.562 +1.765 16:55:39.193
4 2:05.152 +3.355 16:57:44.345
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

(CBM |
Impresso: 27/09/2025 17:18:08



